UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn,  ngày       tháng  12 năm 2022

V/v triển khai Nghị quyết quy định nội

dung và mức chi từ ngân sách nhà nước

hỗ trợ một số nội dung giảm nghèo về

thông tin thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững, giai đoạn

2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1526/UBND-TH ngày 20/12/2022 của UBND

tỉnh về việc triển khai các Nghị quyết kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh khóa XVII;

Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Quy định nội dung và mức chi từ ngân sách nhà nước hỗ trợ một số nội

dung giảm nghèo về thông tin thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững, giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, Sở Thông tin và

Truyền đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố triển khai thực hiện các

nội dung tại Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của HĐND

tỉnh phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương.

Công văn số 1526/UBND-TH ngày 20/12/2022; Nghị quyết số

25/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 gửi kèm trên iOffice và đăng tải trên trang

Thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ:

http://stttt.langson.gov.vn/  mục văn bản chỉ đạo điều hành.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị Quý đơn

vị liên hệ đ/c Đồng Thanh Thịnh qua số điện thoại: 02053.815.751 Phòng Thông

tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và truyền thông để được giải đáp, hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT các huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, HTS,VP;

- Trung tâm CNS (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (ĐTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/

		2022-12-26T08:05:44+0700

		2022-12-26T10:11:33+0700

		2022-12-26T10:11:28+0700

		2022-12-26T10:11:28+0700

		2022-12-26T10:12:20+0700